各 位

和歌山港西浜第３岸壁において公開予定の護衛艦「いずも」見学会場への臨時バスを下記の通り
運行します。会場周辺には駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用下さい。

「いずも」公開日：平成３０年７月１５日（日）

臨時バス運行内容

①JR和歌山駅（４番のりば） ～ いずも見学会場間（臨時直行便）

②南海和歌山港駅前 ～ いずも見学会場間（臨時直行便）

所要：約20分（7.3ｋｍ）

所要：約8分（2.6ｋｍ）

運賃：大人（中学生以上）片道３００円 / 小児（小学生）片道１５０円
※幼児は保護者１名につき１名まで無賃・２名以上は小児運賃

運賃：大人（中学生以上）片道１５０円 / 小児（小学生）片道８０円
※幼児は保護者１名につき１名まで無賃・２名以上は小児運賃

臨時バス運行時間

７時 ８時 ９時 １０時 １１時 １２時 １３時
23 0 15 10 0 20 0
28 20 25 20 20 50 30
30 35 42 30 45
43 52 58 46 57
45
48
52

７時 ８時 ９時 １０時 １１時 １２時 １３時
20 33 2 8 8 12

19 38 12 14
38 34
42 47

JR和歌山駅④番のりば発 和歌山港前停留所発

１０時 １１時 １２時 １３時 １４時 １５時 １６時 １7時
55 15 0 0 0 0 0 0

30 15 10 10 10 10
45 30 20 20 20 20

45 30 30 30 30
40 40 40 40
50 50 50 50

１０時 １１時 １２時 １３時 １４時 １５時 １６時
50 20 20 20 20 20 15

50 26 22 25 30 20
50 50 50 50 40
56 58 55 55 50

いずも会場発 JR和歌山駅行き いずも会場発 和歌山港駅行き

その他

○バス乗車の際に利用可能な券種/制度について
券種：現金・当社バスカード・１日フリー乗車券（いずれも磁気式カード）・スルッとKANSAI THRU PASS・

和歌山観光きっぷ
制度：環境定期券・和歌山市70パス・和歌山市福祉カード

○ご注意：PITAPA・ICOCA等のICカードはご利用できませんのでご注意ください。